
<~lAKL IFl 
VJEZD TEAASA vcwoo 

Autorizovaný prodejce dveřních a vratových systémů Hormann 

Kalkulace číslo : 07-468-19 
E-mail: 
Tel.: 

ATYP UPOL 
pan 
Olomouc 

Vypracoval: v Olomouci dne 22. července 2019 

Vážený pane 

na základě Vaší poptávky, Vám zasíláme zpracovanou cenovou nabídku na dodávku a 
montáž garážových vrat značky Hormann. K vratovým systémům si můžete prohlédnout 
názornou ukázku krátkého videa zde. Platnost této cenové nabídky je 30 dní. 

Patentovaná Profit zámků Účinné 
mechanická tvarovaný těsnění po 

ochrana proti proti sevření celém 
vloupání prstů obvodu vrat 

Vyrovnávací 
Přerušený 

Plastová clona 
patka proti překladu pro 

tepelný most 
zárubně a 

korozi jednolitý 
stavby 

vzhled 

Chcete si zjednodušit Váš život a efektivně ochránit svůj majetek ve svém domě č i bytě? 
Zvolením garážových vrat od firmy Hormann, jednoho z největších výrobců vrat na světě 
s mnohaletou zkušeností a silnou pozicí na trhu, získáte především vysokou úroveň zabezpečení, 
kvalitní zpracování a moderní vzhled. Dalšími hlavními přednostmi jsou například: 
Společnost PAKL Vám poskytuje záruku na yýrobek: 
./ 2 roky na mechanické a elektrické součásti 
./ 5 let na pohony 
(prodloužená záruka je poskytována výrobcem) 

V případě jakéhokoliv dotazu se prosím obraťte na našeho obchodního zástupce: 

KDO JSME 

PAKL, společnost s dlouholetou tradicí, je jednou z předních tuzemských výrobců stínící 
technik")' a významným dodavatelem vratových a dveřních systémů včetně zámečrúcké výroby. 



<hKL m01 
STÍNtHf VJEZD 

KDO JSME 

IFl 
VCHOD AUTOMATIZACE 

2 

VRATOVt 
SYSTÉMY 

PAKL, společnost s dlouholetou tradicí, je jednou z předních tuzemských výrobců stínící 
teclmiky a významným dodavatelem vratových a dveřních systémů včetně zámečnické výroby. 

Společnost PAKL je známá funkčními inovacemi, nadčasovým desingem a maximální 
vstřícností k zákazníkům. Známkou kvality a spolehlivosti jsou používané materiály evropsl..-ých 
renomovaných firem. Veškeré činnosti společnosti PAKL jsou zaměřené jak na privátní, tak i 
průmyslový trh. 

CO DĚLÁME 
10 důvodů proč spolupracovat se společností PAKL 

zabezpečení majetku 

výroba stínící techniky 

výroba zámečnických 
výrobků 

montáž vratových a 
stínících systémů 

technické poradenství 

l 

vývoj a inovace 

www.pakl.cz 

zabezpečení objektu 

zastíněn í a zatemnění 
interiéru či exteriéru 

odborný a i n formační 

servis 

vzděláván í zaměstnanců 

<hKL Vzorkovna, Holická 29, Olomouc, 779 00, tel.:  www.pakl.cz 



IFl <hKL VJEZD STIHtHf VCHOD 

~-; - -- --
~~-~-- _-::......_.;._ -~ :t - --= 
·1 :----.--. -- I 

J ---: ~~oe·t ~ 
•• - • Ol: ... •• 

PRIV Á TNÍ VÝROBKY 

PŘEDOKENNÍROLETY 

LÁTKOVÉ ROLETY 

VENKOVNÍ ŽALUZIE 

MARKÝZY 

SÍTĚ PROTI HMYZU 

SEKČNÍVRATA 
ROLOVAC Í VRATA 
VÝKLOPNÁ VRATA 
BOČNÍ POSUVNÁ VRAT A llr~t----.:.....--._ 

PRŮMYSLOVÉ VÝROBKY 

VJEZDOVÉ BRÁNY 

VCHODOVÉ BRANKY 

OPLOCENÍ 

ZÁMEČN ICKÉ PRÁCE 

VCHODOVÉ DVEŘE, 
VNJTŘNÍ DVEŘE, 
MULTIFUNKČNÍ DVEŘE 

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE 
VÍCEÚČELOVÉ DVEŘE 
VENKOVNÍDVEŘE 
VNITŘNÍ DVEŘE 

SEKČNÍVRATA 
~~~~---- ROLOVACÍVRATA 

RYCHLOBĚŽNÁ VRATA 
PROTIPOŽÁRNÍVRATA 

----~---t .. ~!~~~ .~. • --·1 ~ 
, ~ : r: • 

•·•- ra.---. ~ 

: . ~ 

<hKL 

NAKLÁDACÍ MŮSTKY 
PŘEDSAZENÉ KOMORY 
TĚSNÍCÍ LÍMCE 

www.pakl.cz 

DVEŘE 
DVEŘE 

IFUNKČNÍ DVEŘE 

Vzorkovna, Holická 29, Olomouc, 779 00, tel.:  www.pakl .cz 



ffi[] t::::::l lfl J::J=>-<hKL VJEZD TERASA ST(NtNf vc~oo 
AUTOMATIZACE 

SEKČNÍ GARÁŽOVÁ VRATA typ LPU-40 zn. Hormann 

Rozměr čistého otvoru šířka 3000 x výška 2300 mm 

šířka 3000 x výška 2300 mm Objednací rozměr vr at (doporučený rozměr čistého otvoru) 

Motiv 

Povrch 

Barva 

Zateplení 

Kování 

Zárubeň 

Ovládání 

vodorovná drážka typ "M" 

woodgrain (prolisování plechu do imitace struktury dřeva) 

bílá RAL 9016 

dvoustěnný tepelně izolovaný ocelový sendvičový panel tl. 42mm 

U=0.5 W/m2 K (samostatná lamela) 

typ "Z" (tažné pružiny) potřebné nadpraží: 115 mm 

plastová patka zárubně chrání vrata dlouhodobě před možnou korozí 

v barvě bílé v povrchu woodgrain 

elektropohonem typ ProMatic-3, Hormann (vrata v provedení bez kliky) 

./ rychlost otevírání 14crn/s 

./ plynulé dojezdy na koncové polohy 

./ pojistka proti nadzvednutí- vrata chráněna proti vypáčení 

./ přUímač dálkového ovládání BiSecur 

./ 1 ks dvou-kanálového ručního vysílače HSE-2-BS 

4 

~ 
VR.O.TOV~ 
SYSTÉMY 

Zabezpečení vrata obsahuj í j ištění, které je obsaženo přímo v ovládacích prvcích vrat (Narazí-li vrata při 
zavírání na překážku, automaticky se zastaví a nadzdvihnou o cca 30 cm.) 

Vodorovná drážka typ "M" Cena za 1 ks Cena za 4 ks 

Cena vrat LPU-42 28.053 ,- 11 2.2 12,-

Cena pohonu ProMatic-3 a vodící lišty 9.001 36.004,-

Mezisoučet 37.054,- 148.2 I 6,-

Množstevní sleva 10% -3.705,- -14.822,-

Cena montáže 7.200,- 28.800,-

Cena celkem bez DPH 40.549,- 162.194,-

Cenová kalkulace neobsahuje: stavební připravenost, kabeláž, DPH (bude vyúčtováno dle platné legislativy) 
Záruka : 2 - 5 let dle typu výrobku 
Dodací podmínky: 4-8 týdnů dle typu výrobku 
Platební podmínky: Záloha 50% při objednání výrobku, doplatek po montáži 

Obchodní podmínky PAKL jsou k dispozici na stránkách www.pakl.cz v sekci servis. 

Část obsahu smlouvy, která bude uzavřena na základě této cenové nabídky, je v souladu a ve smyslu ustanovení 

§ 1751 občanského zákoníku určena obchodními podmínkami, na které je tímto odkazováno, a které budou 

součástí smlouvy. Objednatel odesláním objednávky na základě této cenové nabídky výslovně stvrzuje, že se 

s obchodními podmínkami seznámil. 

<hKL Vzorkovna, Holická 29, Olomouc, 779 00, tel. : www.pakl.cz 




